
Ankesa/K
erkesa 
eshte 
paraqitur 
 nga nje 
Keshilltar

Emri dhe 
Mbiemeri

Adresa 
NJA Email, Cel PO/JO Emertesa Data Numri 

unik Data

Menyra 
e 

dergimit(
Poste,em
ail,cel,Z1

N)

136 711 13.02.2024 Shkrese Lindita Bici Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Po Gramsh 13.07.2024 Jo Komision 
Strehimi Dr.Finances x Miratuar 904/2 11.03.2024

137 1099 07.03.2024 Shkrese Erjola Kllogjeri Gramsh 695699260
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh 07.03.2024 Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances x Refuzuar

138 1533 11.04.2024 Shkrese Albert Taragjini Gramsh 692719176
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh 11.04.2024 Jo Komisioni 
Shendetesise Dr.Finances x Shqyrtim

139 2091 16.05.2024 Shkrese Thellenxe Llalla Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Po Gramsh 16.05.2024 Jo Komisioni 
Shendetesise Dr.Finances x Miratuar

140 2168 22.05.2024 Shkrese Fatmir Bega Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh 22.05.2024 Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances x Shqyrtim

141 2405 06.06.2024 Shkrese Bardhyl Hysa Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Po Gramsh 06.06.2024 Jo Komisioni 
Shendetesise Dr.Finances x Miratuar

142 2412 06.06.2025 Shkrese Clirim Kala Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh 06.06.2024 Jo Komisioni 
Shendetesise Dr.Finances x Jo

143 3014 20.07.2024 Shkrese Asqeri Kullolli Gramsh 684181887
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh 19.09.2024 Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances

x
Shqyrtim

144 3112 22.07.2024 Shkrese Ardian Gajo Gramsh 684514465
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances

x
Shqyrtim

145 3510 12.08.2024 Shkrese Astrit Bajrami Gramsh 682767153
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances

x
Shqyrtim

146 3852 09.09.2024 Shkrese Ortjon Dtrmishi Gramsh 689777713
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances

x
Shqyrtim

147 3979 13.09.2024 Shkrese Nake Ibrahimi Gramsh 682286291
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh Jo Komisioni 
Shendetesise Dr.Finances

x
Shqyrtim

148 3999 16.09.2024 Shkrese Qemal Ballolli Gramsh
Kerkese per 

ndihme 
Financiare

Jo Gramsh Jo Komisioni 
Ekonomise Dr.Finances

x
Shqyrtim
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Ceshtja 
per te cilen 

behet 
ankesa/ker

kesea

Te dhenat e ankuesit/kerkuesit

Nr.

Numri 
unik I 

Ankeses 
Kerkeses 
Verejtjes

Data e 
regjistrimit te 
Ankeses/verej
tjes/Kerkeses

Menyra e 
marrjes se 
Ankeses/Ke
rkeses(shkr
ese,email,cel
,Z1N,faqe 
interneti 
bashkise)

Dergim I pergjigjes

Data e 
kontaktimi

t te 
derguesit 

per 
kerkimin 

e 
informacio

nit apo 
dokument
ave shtese

Data e 
marrjes se 
informacio

nit 
dokumenta

ve shtese

Statusi I 
trajtimit 

te 
ankeses/ke
rkeses(ne 
shqyrtim,
perfundua

r)

Nese 
ankesa/
kerkesa 

 
eshtepe
r nje 

ceshtje 
emergje
nte(Po/J

o

Adresa 
ku 

gjendet 
problemi 

 
ankuesit(

Rasti 
per 

njoftimet
)

Data e 
njoftimit te 

derguesit per 
marrjen dhe 

futjen ne 
shqyrtim te 

ankeses/kerke
ses

Statusi 
paraprak I 

Ankeses

Organi/drejtoria/sektori 
qe I eshte derguar 

ankesa/kerkesa
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